34 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2658/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 16  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH
V/v duyệt phân bổ 20 tỷ ñồng từ nguồn vốn dự phòng ngân sách Trung ương

năm 2008 cho dự án “Khu tái ñịnh cư các hộ dân vùng sạt lở ñất, vùng xung yếu
của rừng ñặc dụng, hộ di cư tự do tại xã Tân Phú, huyện Tân Sơn”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn

thực hiện Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Công văn số 1522/TTg-KTN ngày 15/8/2008 của Thủ tướng Chính

phủ về việc trích dự phòng ngân sách Trung ương năm 2008 hỗ trợ tỉnh Phú Thọ thực
hiện dự án “Xây dựng khu tái ñịnh cư các hộ dân vùng lũ quyét, sạt lở ñất, phân khu
bảo vệ nghiêm ngặt rừng ñặc dụng, hộ di cư tự do xã Tân Phú, huyện Tân Sơn”;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 525/TTr-SKH&ðT
ngày 04/9/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt phân bổ 20 tỷ ñồng từ nguồn dự phòng ngân sách Trung ương

năm 2008 cho dự án “Khu tái ñịnh cư các hộ dân vùng sạt lở ñất, vùng xung yếu của
rừng ñặc dụng, hộ di cư tự do tại xã Tân Phú, huyện Tân Sơn”. Chủ ñầu tư: Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục cấp

phát và thanh quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Kế hoạch và

ðầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban
quản lý dự án xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn, các ñơn vị có
liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải